○写
平成 23 年 5 月 25 日

経済・港湾委員会
委員長  森  敏明 様

経済局長 渡辺 巧教

寄附受納について（報告）

 このたび、次のとおり寄付を受納しましたので報告いたします。

１ 寄附者

横浜市中区桜木町一丁目 1 番地 8
独立行政法人雇用・能力開発機構

  理事長 丸山  誠

２ 寄附物件
  建物

横浜地域職業訓練センター
 延床面積 １,１３９.５５㎡
※横浜市職能開発総合センター 3 階・4 階部分

    （横浜市中区山下町 253 番地）

３ 受納年月日
  平成 23 年 3 月 31 日